

บัญชีการประเมินมูลค่าทรัพย์สินที่ลงทุน

บัญชี 1 - องค์การนิคมอุตสาหกรรมท่าอากาศยานกรุงเทพ จำกัด (มหาชน)

ที่	รหัสบัญชี	ประเภทบัญชี	รายละเอียดบัญชี	หน่วยวัด	รายการประเมินมูลค่าทรัพย์สินที่ลงทุน								รายการประเมินมูลค่าทรัพย์สินที่ลงทุน (บาท)	หักค่าเสื่อมราคาสะสม (บาท)	มูลค่าสุทธิ (บาท)	มูลค่าสุทธิที่แสดงในงบการเงิน (บาท)
					จำนวน		จำนวนประเมินมูลค่า	จำนวนประเมินมูลค่าสุทธิ	จำนวนประเมินมูลค่าสุทธิ	จำนวนประเมินมูลค่าสุทธิ	จำนวนประเมินมูลค่าสุทธิ	จำนวนประเมินมูลค่าสุทธิ				
					ปี	งวด										
1	01A001	ที่ดิน	ที่ดิน	ไร่	40	1	500	2,250,000	250,000	562,500.00			562,500.00		562,500.00	0.01
2	01A002	อสังหาริมทรัพย์	อสังหาริมทรัพย์	ไร่	885	1	990	1,699,000	250,000	424,250.00			424,250.00		424,250.00	0.01
3	01A003	อสังหาริมทรัพย์	อสังหาริมทรัพย์	ไร่	38236	1	70	70,000	250,000	17,500.00			17,500.00		17,500.00	0.01
4	01A004	อสังหาริมทรัพย์	อสังหาริมทรัพย์	ไร่	-	1	30	12,800,000	250,000	3,000,000.00			3,000,000.00		3,000,000.00	0.01
5	01A005	อสังหาริมทรัพย์	อสังหาริมทรัพย์	ไร่	4126	1	9	3,983,000	250,000	997,000.00			997,000.00		997,000.00	0.01
6	01A006	อสังหาริมทรัพย์	อสังหาริมทรัพย์	ไร่	812	1	26	10,700,000	250,000	2,675,000.00			2,675,000.00		2,675,000.00	0.01
7	01A007	อสังหาริมทรัพย์	อสังหาริมทรัพย์	ไร่	98698	1	5	2,000,000	250,000	500,000.00			500,000.00		500,000.00	0.01
8	01A008	อสังหาริมทรัพย์	อสังหาริมทรัพย์	ไร่	7044	1	7	3,083,000	250,000	770,750.00			770,750.00		770,750.00	0.01
9	01A009	อสังหาริมทรัพย์	อสังหาริมทรัพย์	ไร่	90998	1	9	3,847,000	175,000	673,225.00			673,225.00		673,225.00	0.01
10	01A010	อสังหาริมทรัพย์	อสังหาริมทรัพย์	ไร่	7430	1	5	2,356,000	250,000	589,000.00			589,000.00		589,000.00	0.01
11	01A011	อสังหาริมทรัพย์	อสังหาริมทรัพย์	ไร่	5599	1	4	1,917,000	250,000	479,250.00			479,250.00		479,250.00	0.01
12	01A012	อสังหาริมทรัพย์	อสังหาริมทรัพย์	ไร่	6238	1	8	3,252,000	250,000	813,000.00			813,000.00		813,000.00	0.01
13	01A013	อสังหาริมทรัพย์	อสังหาริมทรัพย์	ไร่	836	1	9	3,829,000	250,000	957,250.00			957,250.00		957,250.00	0.01
14	01A014	อสังหาริมทรัพย์	อสังหาริมทรัพย์	ไร่	6318	1	15	6,247,000	250,000	1,561,750.00			1,561,750.00		1,561,750.00	0.01
15	01A015	อสังหาริมทรัพย์	อสังหาริมทรัพย์	ไร่	45502	1	22	8,868,000	150,000	1,330,200.00			1,330,200.00		1,330,200.00	0.01
16	01A016	อสังหาริมทรัพย์	อสังหาริมทรัพย์	ไร่	35017	1	13	8,868,000	100,000	529,000.00			529,000.00		529,000.00	0.01
17	01A017	อสังหาริมทรัพย์	อสังหาริมทรัพย์	ไร่	3393	1	12	5,112,000	250,000	1,278,000.00			1,278,000.00		1,278,000.00	0.01
18	01A018	อสังหาริมทรัพย์	อสังหาริมทรัพย์	ไร่	-	1	26	10,700,000	250,000	2,675,000.00			2,675,000.00		2,675,000.00	0.01
19	01A019	อสังหาริมทรัพย์	อสังหาริมทรัพย์	ไร่	19825	1	4	1,711,000	250,000	427,500.00			427,500.00		427,500.00	0.01
20	01A020	อสังหาริมทรัพย์	อสังหาริมทรัพย์	ไร่	1749	1	8	3,291,000	250,000	822,750.00			822,750.00		822,750.00	0.01
21	01A021	อสังหาริมทรัพย์	อสังหาริมทรัพย์	ไร่	89196	1	4	3,291,000	100,000	167,600.00			167,600.00		167,600.00	0.01
22	01A022	อสังหาริมทรัพย์	อสังหาริมทรัพย์	ไร่	45500	1	10	4,304,000	250,000	1,076,000.00			1,076,000.00		1,076,000.00	0.01
23	01A023	อสังหาริมทรัพย์	อสังหาริมทรัพย์	ไร่	7175	1	2	1,012,000	250,000	253,000.00			253,000.00		253,000.00	0.01
24	01A024	อสังหาริมทรัพย์	อสังหาริมทรัพย์	ไร่	688	1	7	1,012,000	250,000	246,750.00			246,750.00		246,750.00	0.01



រដ្ឋាករកសិកម្មស្រូវកម្ពុជា  
រដ្ឋាករកសិកម្មស្រូវកម្ពុជា  
មជ្ឈមណ្ឌលកសិកម្មស្រូវកម្ពុជា

របាយការណ៍លទ្ធផលការងារ																	
ល.រ	កូដសម្រាប់ការងារ	ប្រភេទការងារ	ស្ថាប័នកិច្ចសហប្រតិបត្តិការ	កាលបរិច្ឆេទ	មុខងារ	ចំនួនមនុស្ស		សំខាន់ៗ	លទ្ធផល	លទ្ធផលការងារ				ធនធាន			
						ប្រុស	ស្រី			ប្រភេទការងារ	សំខាន់ៗ	លទ្ធផល	សំខាន់ៗ	ធនធាន			
														មូលបត្រ	ហិរញ្ញវត្ថុ	មនុស្ស	
48	01.0488	ស.ស.ស.ខ	6337	6	1	15	1	6,06	6.106.000	250		1.526.500,00			1.526.500,00	0,01	
49	01.0489	ស.ស.ស.ខ	899	10	1	12	1	4,90	4.900,00	250		1.222.000,00			1.222.000,00	0,01	
50	01.0490	ស.ស.ស.ខ	1832	171	1	8	3	95,00	3.955,00	250		898.750,00			898.750,00	0,01	
51	01.0491	ស.ស.ស.ខ	31758	95	1	15	3	80,00	6.380,00	250		1.595.000,00			1.595.000,00	0,01	
52	01.0492	ស.ស.ស.ខ	5186	2	1	8	1	37,00	3.337,00	250		834.250,00			834.250,00	0,01	
53	01.0493	ស.ស.ស.ខ	31759	100	1	15		63,00	6.063,00	100		606.300,00			606.300,00	0,01	
54	01.0494	ស.ស.ស.ខ	31772	97	1	6	2	42,00	2.642,00	200		528.000,00			528.000,00	0,01	
55	01.0495	ស.ស.ស.ខ	82989	255	1	28	2	24,00	11.424,00	150		1.713.600,00			1.713.600,00	0,01	
56	01.0496	ស.ស.ស.ខ	65991	384	1	4	1	76,00	1.776,00	250		444.000,00			444.000,00	0,01	
57	01.0497	ស.ស.ស.ខ	783	2	1	13	3	31,00	5.531,00	250		1.382.750,00			1.382.750,00	0,01	
58	01.0498	ស.ស.ស.ខ	791	14	1	12	3	97,00	5.197,00	250		1.299.250,00			1.299.250,00	0,01	
59	01.0499	ស.ស.ស.ខ	7172	78	1	9	1	17,00	3.717,00	250		929.250,00			929.250,00	0,01	
60	01.0500	ស.ស.ស.ខ	31765	99	1	2	2	46,00	1.046,00	100		104.600,00			104.600,00	0,01	
61	01.0501	ស.ស.ស.ខ	31755	94	1	3	1	21,00	1.321,00	250		330.250,00			330.250,00	0,01	
62	01.0502	ស.ស.ស.ខ	80858	223	1	3	3	1.900,00	150,00	175		262.500,00			262.500,00	0,01	
63	01.0503	ស.ស.ស.ខ	46458	153	1	1	1	24,00	534,00	150		80.100,00			80.100,00	0,01	
64	01.0504	ស.ស.ស.ខ	1556	6	1	22	3	40,00	9.140,00	250		2.285.000,00			2.285.000,00	0,01	
65	01.0505	ស.ស.ស.ខ	20879	35	1	14	3	55,00	5.955,00	250		1.488.750,00			1.488.750,00	0,01	
66	01.0506	ស.ស.ស.ខ	5885	27	1	9	2	90,00	3.890,00	250		972.500,00			972.500,00	0,01	
67	01.0507	ស.ស.ស.ខ	910	28	1	10	2	03	4.203,00	250		1.050.750,00			1.050.750,00	0,01	
68	01.0508	ស.ស.ស.ខ	45496	65	1	9	2	30,00	3.830,00	175		670.250,00			670.250,00	0,01	
69	01.0509	ស.ស.ស.ខ	65513	166	1	2	3	35,00	1.135,00	225		253.375,00			253.375,00	0,01	
70	01.0510	ស.ស.ស.ខ	92758	518	1	8	2	96,00	3.496,00	250		874.000,00			874.000,00	0,01	
71	01.0511	ស.ស.ស.ខ	893	4	1	15		53,00	6.653,00	250		1.513.250,00			1.513.250,00	0,01	

ที่	โฉนดที่ดิน	ประเภทที่ดิน	เลขที่โฉนดที่ดิน	พื้นที่ดิน (ตร.กม.)	ลักษณะที่ดิน	จำนวนเนื้อที่ดิน			ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดิน	ราคาประเมินของสิ่งปลูกสร้าง	ราคาประเมินรวม	ราคาประเมินของสิ่งปลูกสร้าง					ราคาประเมินรวมสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ที่ดิน	สิ่งปลูกสร้าง	มูลค่าที่ดิน	มูลค่าสิ่งปลูกสร้าง	มูลค่ารวม	ราคาประเมินรวม (บาท)	ราคาประเมินของสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ราคาประเมินของที่ดิน (บาท)	ราคาประเมินรวม (บาท)	ราคาประเมินของสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ราคาประเมินของที่ดิน (บาท)	ราคาประเมินรวม (บาท)	ราคาประเมินของสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ราคาประเมินของที่ดิน (บาท)	ราคาประเมินรวม (บาท)	ราคาประเมินของสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ราคาประเมินของที่ดิน (บาท)	ราคาประเมินรวม (บาท)	ราคาประเมินของสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ราคาประเมินของที่ดิน (บาท)	ราคาประเมินรวม (บาท)	
						ปี	เดือน	วัน				พื้นที่ดิน (ตร.กม.)	พื้นที่สิ่งปลูกสร้าง (ตร.กม.)	พื้นที่ว่าง (ตร.กม.)	พื้นที่สิ่งปลูกสร้าง (ตร.กม.)	พื้นที่ว่าง (ตร.กม.)																							พื้นที่ว่าง (ตร.กม.)
72	01.0072	ร.ร.ร.ร.	45505	50	1	1	1	24	9,600.00	100.00	9,600.00	1,513,250.00	960,000.00	1,513,250.00					1,513,250.00	0.01																			
72	01.0073	ร.ร.ร.ร. 4-01	806	26	1	12	2	73.00	5,073.00	250.00	5,268.250.00	1,268,250.00	960,000.00	1,268,250.00					1,268,250.00	0.01																			
74	01.0074	ร.ร.ร.ร.	65669	137	1	1	1	100.00	17,500.00	175.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00	1,268,250.00				1,268,250.00	0.01																				
75	01.0075	ร.ร.ร.ร. 4-01	7046	23	1	3	46.00	12,466.00	250.00	311,500.00	311,500.00	17,500.00	311,500.00	17,500.00				17,500.00	0.01																				
76	01.0076	ร.ร.ร.ร.	45602	169	1	5	75.00	2,075.00	100.00	207,500.00	207,500.00	207,500.00	207,500.00	207,500.00				207,500.00	0.01																				
77	01.0077	ร.ร.ร.ร.	35013	3	1	8	3,300.00	150.00	480,000.00	480,000.00	480,000.00	480,000.00	480,000.00	480,000.00				480,000.00	0.01																				
78	01.0078	ร.ร.ร.ร. 4-01	784	6	1	14	43.00	5,743.00	250.00	1,435,750.00	1,435,750.00	1,435,750.00	1,435,750.00	1,435,750.00				1,435,750.00	0.01																				
79	01.0079	ร.ร.ร.ร.	35022	10	1	25	80.00	10,080.00	150.00	1,512,000.00	1,512,000.00	1,512,000.00	1,512,000.00	1,512,000.00				1,512,000.00	0.01																				
80	01.0080	ร.ร.ร.ร. 4-01	7063	19	1	1	19.00	419.00	250.00	104,750.00	104,750.00	104,750.00	104,750.00	104,750.00				104,750.00	0.01																				
81	01.0081	ร.ร.ร.ร.	47504	203	1	7	17.00	2,917.00	250.00	729,250.00	729,250.00	729,250.00	729,250.00	729,250.00				729,250.00	0.01																				
82	01.0082	ร.ร.ร.ร.	65330	181	1	1	2	600.00	325.00	195,000.00	195,000.00	195,000.00	195,000.00	195,000.00				195,000.00	0.01																				
83	01.0083	ร.ร.ร.ร. 4-01	7182	1	1	8	43.00	3,343.00	250.00	835,750.00	835,750.00	835,750.00	835,750.00	835,750.00				835,750.00	0.01																				
84	01.0084	ร.ร.ร.ร. 4-01	7183	80	1	3	53.00	1,553.00	250.00	388,250.00	388,250.00	388,250.00	388,250.00	388,250.00				388,250.00	0.01																				
85	01.0085	ร.ร.ร.ร.	89401	15	1	8	64.00	3,364.00	100.00	336,400.00	336,400.00	336,400.00	336,400.00	336,400.00				336,400.00	0.01																				
86	01.0086	ร.ร.ร.ร. 4-01	21856	3	1	12	3	49.00	5,149.00	250.00	1,287,250.00	1,287,250.00	1,287,250.00	1,287,250.00				1,287,250.00	0.01																				
87	01.0087	ร.ร.ร.ร. 4-01	21854	1	1	5	2	11.00	2,211.00	250.00	52,750.00	52,750.00	52,750.00	52,750.00				52,750.00	0.01																				
88	01.0088	ร.ร.ร.ร. 4-01	902	14	1	20	1	21.00	8,121.00	250.00	2,030,250.00	2,030,250.00	2,030,250.00	2,030,250.00				2,030,250.00	0.01																				
89	01.0089	ร.ร.ร.ร.	45999	60	1	7	2	93.00	3,093.00	175.00	541,275.00	541,275.00	541,275.00	541,275.00				541,275.00	0.01																				
90	01.0090	ร.ร.ร.ร.	45998	61	1	7	3	24.00	3,124.00	175.00	546,700.00	546,700.00	546,700.00	546,700.00				546,700.00	0.01																				
91	01.0091	ร.ร.ร.ร.	74448	205	1	3	32.00	1,232.00	100.00	123,200.00	123,200.00	123,200.00	123,200.00	123,200.00				123,200.00	0.01																				
92	01.0092	ร.ร.ร.ร. 3	1848	26	1	13	2	84.00	5,484.00	250.00	1,371,000.00	1,371,000.00	1,371,000.00	1,371,000.00				1,371,000.00	0.01																				
93	01.0093	ร.ร.ร.ร.	65526	183	1	2	1	52.00	922.00	250.00	238,000.00	238,000.00	238,000.00	238,000.00				238,000.00	0.01																				
94	01.0094	ร.ร.ร.ร.	89487	477	1	2	1	8.00	908.00	100.00	90,800.00	90,800.00	90,800.00	90,800.00				90,800.00	0.01																				

บัญชีงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓  
พื้ที่ ๑ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งไทรย์ อําเภอรําบมดอง จังหวัดลพบุรี

ปี	รหัส	รายการ	ประเภท	งบ	รายการ	งบ	งบ			งบ	งบ	งบ	งบ	งบ			งบ	งบ	งบ	งบ	งบ							
							งบ	งบ	งบ					งบ								งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ
														งบ	งบ	งบ												
95	01A095	บ.ค.ร.	บ.ค.ร.	478	89488	478	1	1	4	2	16.00	1,816.00	100.00	181,600.00	181,600.00					181,600.00		0.01						
96	01A096	บ.ค.ร.	บ.ค.ร.	52	45504	52	1	1	7	3	61.00	3,161.00	250.00	790,250.00	790,250.00					790,250.00		0.01						
97	01A097	บ.ค.ร.	บ.ค.ร.	26	45606	26	1	1	2	1	78.00	978.00	150.00	146,700.00	146,700.00					146,700.00		0.01						
98	01A098	บ.ค.ร.	บ.ค.ร.	1	782	1	1	1	13	2	85.00	5,485.00	250.00	1,371,250.00	1,371,250.00					1,371,250.00		0.01						
99	01A099	บ.ค.ร.	บ.ค.ร.	19	814	19	1	1	13	54.00	5,234.00	250.00	1,313,500.00	1,313,500.00					1,313,500.00		0.01							
100	01A100	บ.ค.ร.	บ.ค.ร.	333	65679	333	1	1	6	2,400.00	2,400.00	250.00	600,000.00	600,000.00					600,000.00		0.01							
101	01A101	บ.ค.ร.	บ.ค.ร.	27	7429	27	1	1	6	1	28.00	2,528.00	250.00	632,000.00	632,000.00					632,000.00		0.01						
102	01A102	บ.ค.ร.	บ.ค.ร.	15	7706	15	1	1	7	1	90.00	2,990.00	250.00	747,500.00	747,500.00					747,500.00		0.01						
103	01A103	บ.ค.ร.	บ.ค.ร.	266	45472	266	1	1	11	3	87.00	4,787.00	300.00	957,400.00	957,400.00					957,400.00		0.01						
104	01A104	บ.ค.ร.	บ.ค.ร.	11	915	11	1	1	9	3	92.00	3,992.00	250.00	998,000.00	998,000.00					998,000.00		0.01						
105	01A105	บ.ค.ร.	บ.ค.ร.	72	89189	72	1	1	1	11.00	111.00	250.00	27,750.00	27,750.00					27,750.00		0.01							
106	01A106	บ.ค.ร.	บ.ค.ร.	206	74449	206	1	1	3	32.00	1,232.00	100.00	123,300.00	123,300.00					123,300.00		0.01							
107	01A107	บ.ค.ร.	บ.ค.ร.	209	74442	209	1	1	3	32.00	1,232.00	350.00	306,000.00	306,000.00					306,000.00		0.01							
108	01A108	บ.ค.ร.	บ.ค.ร.	17	6110	17	1	1	5	3	76.00	2,376.00	250.00	594,000.00	594,000.00					594,000.00		0.01						
109	01A109	บ.ค.ร.	บ.ค.ร.	75	45489	75	1	1	2	45.00	845.00	150.00	126,750.00	126,750.00					126,750.00		0.01							
110	01A110	บ.ค.ร.	บ.ค.ร.	20	815	20	1	1	4	2	71.00	1,871.00	250.00	467,750.00	467,750.00					467,750.00		0.01						
111	01A111	บ.ค.ร.	บ.ค.ร.	59	67238	59	1	1	8	2	35.00	3,435.00	250.00	858,750.00	858,750.00					858,750.00		0.01						
112	01A112	บ.ค.ร.	บ.ค.ร.	5	2775	5	1	1	17	2	28.00	708.00	250.00	1,757,000.00	1,757,000.00					1,757,000.00		0.01						
113	01A113	บ.ค.ร.	บ.ค.ร.	58	45501	58	1	1	8	17.00	3,277.00	250.00	804,250.00	804,250.00					804,250.00		0.01							
114	01A114	บ.ค.ร.	บ.ค.ร.	31	39868	31	1	1	85.00	85.00	250.00	21,250.00	21,250.00	21,250.00	21,250.00					21,250.00		0.01						
115	01A115	บ.ค.ร.	บ.ค.ร.	300	45730	300	1	1	6	3	62.00	2,762.00	250.00	690,500.00	690,500.00					690,500.00		0.01						
116	01A116	บ.ค.ร.	บ.ค.ร.	-	-	-	1	1	35	14,000.00	14,000.00	250.00	3,500,000.00	3,500,000.00					3,500,000.00		0.01							
117	01A117	บ.ค.ร.	บ.ค.ร.	47	172	47	1	1	10	2	21.00	4,221.66	250.00	1,055,250.00	1,055,250.00					1,055,250.00		0.01						
118	01A118	บ.ค.ร.	บ.ค.ร.	-	-	-	1	1	8	2	3,400.00	250.00	250.00	850,000.00	850,000.00					850,000.00		0.01						



บัญชีรายชื่อผู้ประกอบการจดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม  
รูปที่ 1 องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อําเภอรัตนวาปี จังหวัดหนองคาย

รายชื่อผู้ประกอบการจดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม

รหัสนิติบุคคล (เลขประจำตัวประชาชน)	รหัสนิติบุคคล (เลขประจำตัวประชาชน)	รหัสนิติบุคคล (เลขประจำตัวประชาชน)	รหัสนิติบุคคล (เลขประจำตัวประชาชน)	รหัสนิติบุคคล (เลขประจำตัวประชาชน)	รหัสนิติบุคคล (เลขประจำตัวประชาชน)	รหัสนิติบุคคล (เลขประจำตัวประชาชน)	รหัสนิติบุคคล (เลขประจำตัวประชาชน)	รหัสนิติบุคคล (เลขประจำตัวประชาชน)	รหัสนิติบุคคล (เลขประจำตัวประชาชน)	รหัสนิติบุคคล (เลขประจำตัวประชาชน)	รหัสนิติบุคคล (เลขประจำตัวประชาชน)	รหัสนิติบุคคล (เลขประจำตัวประชาชน)	รหัสนิติบุคคล (เลขประจำตัวประชาชน)	รหัสนิติบุคคล (เลขประจำตัวประชาชน)	รหัสนิติบุคคล (เลขประจำตัวประชาชน)	รหัสนิติบุคคล (เลขประจำตัวประชาชน)	รหัสนิติบุคคล (เลขประจำตัวประชาชน)	รหัสนิติบุคคล (เลขประจำตัวประชาชน)	รายการประกอบกิจการ			รายได้สุทธิ (บาท)	กำไรสุทธิ (บาท)	กำไรสุทธิ (บาท)	กำไรสุทธิ (บาท)	กำไรสุทธิ (บาท)	กำไรสุทธิ (บาท)	กำไรสุทธิ (บาท)	กำไรสุทธิ (บาท)	กำไรสุทธิ (บาท)	กำไรสุทธิ (บาท)	กำไรสุทธิ (บาท)	กำไรสุทธิ (บาท)		
																			กำไรสุทธิ (บาท)	กำไรสุทธิ (บาท)	กำไรสุทธิ (บาท)														
142	01A142	๘.๓.๔.๑	813	18	รูปที่ 1	1	9	2	22.00	3,822.00	250.00	955,500.00	955,500.00																				955,500.00	0.01	
143	01A143	๙.๘.๔.๙	56788	87	รูปที่ 1	1	6	48.00	2,448.00	250.00	612,000.00	612,000.00																				612,000.00	0.01		
144	01A144	๙.๘.๔.๙	78995	217	รูปที่ 1	1	2	26.00	1,026.00	250.00	256,500.00	256,500.00																				256,500.00	0.01		
145	01A145	๙.๘.๔.๙	31769	135	รูปที่ 1	1	17	21.00	6,831.00	200.00	1,364,200.00	1,364,200.00																				1,364,200.00	0.01		
146	01A146	๙.๘.๔.๙	45491	76	รูปที่ 1	1	18	79.00	2,279.00	100.00	727,900.00	727,900.00																					727,900.00	0.01	
147	01A147	๙.๘.๓.๗	1831	170	รูปที่ 1	1	17	3	90.00	7,190.00	250.00	1,797,500.00	1,797,500.00																				1,797,500.00	0.01	
148	01A148	๙.๘.๔.๙	31995	108	รูปที่ 1	1	22	52.00	8,852.00	100.00	885,200.00	885,200.00																					885,200.00	0.01	
149	01A149	๙.๓.๔.๑	5500	19	รูปที่ 1	1	6	2	60.00	2,660.00	250.00	665,000.00	665,000.00																				665,000.00	0.01	
150	01A150	๙.๓.๔.๑	5193	21	รูปที่ 1	1	2	2	9.00	1,009.00	250.00	252,250.00	252,250.00																				252,250.00	0.01	
151	01A151	๙.๘.๔.๙	65529	182	รูปที่ 1	1	21	3	36.00	8,736.00	250.00	2,184,000.00	2,184,000.00																				2,184,000.00	0.01	
152	01A152	๙.๓.๔.๑	884	8	รูปที่ 1	1	1	2	40.00	640.00	250.00	160,000.00	160,000.00																				160,000.00	0.01	
153	01A153	๙.๓.๔.๑	3394	10	รูปที่ 1	1	6	1	23.00	2,531.00	250.00	630,750.00	630,750.00																				630,750.00	0.01	
154	01A154	๙.๓.๔.๑	891	2	รูปที่ 1	1	3	23.00	1,223.00	250.00	302,750.00	302,750.00																						302,750.00	0.01
155	01A155	๙.๓.๔.๑	3396	1	รูปที่ 1	1	23	70.00	9,270.00	250.00	2,317,500.00	2,317,500.00																						2,317,500.00	0.01
156	01A156	๙.๓.๔.๑	2852	18	รูปที่ 1	1	8	1	16.00	3,160.00	250.00	829,000.00	829,000.00																					829,000.00	0.01
157	01A157	๙.๓.๔.๑	913	5	รูปที่ 1	1	15	2	84.00	6,284.00	250.00	1,571,000.00	1,571,000.00																					1,571,000.00	0.01
158	01A158	๙.๘.๓.๑	6576	4	รูปที่ 1	1	13	3	5.500.00	5,500.00	250.00	1,375,000.00	1,375,000.00																					1,375,000.00	0.01
159	01A159	๙.๘.๔.๙	93736	295	รูปที่ 1	1	1	13.00	113.00	250.00	28,250.00	28,250.00																						28,250.00	0.01
160	01A160	๙.๘.๔.๙	93738	528	รูปที่ 1	1	6	3	46.00	2,766.00	250.00	686,500.00	686,500.00																					686,500.00	0.01
161	01A161	๙.๘.๔.๙	47622	82	รูปที่ 1	1	1	9	86.00	3,698.00	250.00	924,500.00	924,500.00																					924,500.00	0.01
162	01A162	๙.๘.๓.๑	1841	19	รูปที่ 1	1	27	1	41.00	10,941.00	251.00	2,746,191.00	2,746,191.00																					2,746,191.00	0.01
163	01A163	๙.๓.๔.๑	18084	2	รูปที่ 1	1	12	2	70.00	5,070.00	250.00	1,267,500.00	1,267,500.00																					1,267,500.00	0.01
164	01A164	๙.๘.๔.๙	73716	1	รูปที่ 1	1	8	2	57.00	3,457.00	150.00	518,550.00	518,550.00																					518,550.00	0.01
165	01A165	๙.๘.๓.๑	1709	11	รูปที่ 1	1	10	60.00	4,060.00	250.00	1,015,000.00	1,015,000.00																						1,015,000.00	0.01

บัญชีการประเมินมูลค่าทรัพย์สินและสิ่งปลูกสร้าง  
 หมายเหตุ 1. จัดการบริหารตามใบทวงถามค่าเงินทดแทนกรณีความเสียหาย

#	รหัสบัญชี	ประเภทบัญชี	หน่วยวัด	จำนวนทรัพย์สิน			มูลค่าตามราคาตลาด (บาท)	มูลค่าตามราคาตลาด (บาท)				มูลค่าตามราคาตลาด (บาท)		มูลค่าตามราคาตลาด (บาท)	มูลค่าตามราคาตลาด (บาท)	มูลค่าตามราคาตลาด (บาท)	มูลค่าตามราคาตลาด (บาท)	มูลค่าตามราคาตลาด (บาท)
				ปี	เดือน	วัน		จำนวนทรัพย์สิน	มูลค่าตามราคาตลาด (บาท)	มูลค่าตามราคาตลาด (บาท)	มูลค่าตามราคาตลาด (บาท)	มูลค่าตามราคาตลาด (บาท)						
												รวม	หัก					
166	01A166	บ.ศ.3.บ.	1707	9	1	8	2	10.00	4,060.00				1,015,000.00	832,500.00	832,500.00	1,015,000.00	0.01	
167	01A167	บ.ศ.3.บ.	1710	12	1	5	1	3,410.00	3,410.00	250.00			832,500.00	832,500.00		832,500.00	0.01	
168	01A168	บ.ศ.4.ร.	31237	37	1	7	2	2,100.00	2,100.00	250.00			525,000.00	525,000.00		525,000.00	0.01	
169	01A169	บ.ศ.4.ร.	91871	19	1	6	47.00	3,000.00	3,000.00	100.00			300,000.00	300,000.00		300,000.00	0.01	
170	01A170	บ.ศ.3.บ.	1425	5	1	49	2	2,447.00	2,447.00	250.00			611,750.00	611,750.00		611,750.00	0.01	
171	01A171	บ.ศ.4.ร.	47624	84	1	9	98.00	19,860.00	3,698.00	175.00			4,965,000.00	4,965,000.00		4,965,000.00	0.01	
172	01A172	บ.ศ.3.บ.	1705	8	1	24	3	9,920.00	9,920.00	250.00			647,150.00	647,150.00		647,150.00	0.01	
173	01A173	บ.ศ.บ.4-01	785	7	1	12	3	5,164.00	5,164.00	250.00			2,480,000.00	2,480,000.00		2,480,000.00	0.01	
174	01A174	บ.ศ.3.บ.	1763	13	1	9	91.00	3,691.00	3,691.00	250.00			1,291,000.00	1,291,000.00		1,291,000.00	0.01	
175	01A175	บ.ศ.3.บ.	1847	25	1	6	1	38.00	3,669.00	250.00			922,750.00	922,750.00		922,750.00	0.01	
176	01A176	บ.ศ.4.ร.	45618	167	1	6	2	08	2,608.00	175.00			634,500.00	634,500.00		634,500.00	0.01	
177	01A177	บ.ศ.4.ร.	47623	83	1	9	98.00	3,698.00	3,698.00	175.00			456,400.00	456,400.00		456,400.00	0.01	
178	01A178	บ.ศ.4.ร.	89543	7	1	6	47.00	2,447.00	2,447.00	100.00			647,150.00	647,150.00		647,150.00	0.01	
179	01A179	บ.ศ.4.ร.	84657	2	1	6	3	50.00	2,750.00	100.00			244,700.00	244,700.00		244,700.00	0.01	
180	01A180	บ.ศ.4.ร.	84659	4	1	3	3	21.00	2,750.00	150.00			275,000.00	275,000.00		275,000.00	0.01	
181	01A181	บ.ศ.บ.4-01	985	11	1	18	2	72.00	1,521.00	250.00			228,150.00	228,150.00		228,150.00	0.01	
182	01A182	บ.ศ.บ.4-01	4121	23	1	9	81.00	7,472.00	7,472.00	250.00			1,868,000.00	1,868,000.00		1,868,000.00	0.01	
183	01A183	บ.ศ.4.ร.	45599	172	1	18	2	46.00	3,681.00	150.00			920,250.00	920,250.00		920,250.00	0.01	
184	01A184	บ.ศ.4.ร.	45601	170	1	8	91.00	7,446.00	7,446.00	150.00			1,116,900.00	1,116,900.00		1,116,900.00	0.01	
185	01A185	บ.ศ.4.ร.	35011	1	1	17	6	880.00	3,291.00	150.00			493,650.00	493,650.00		493,650.00	0.01	
186	01A186	บ.ศ.บ.4-01	3870	7	1	15	3	73.00	6,800.00	250.00			1,020,000.00	1,020,000.00		1,020,000.00	0.01	
187	01A187	บ.ศ.บ.4-01	7181	2	1	1	1	85.00	6,373.00	250.00			1,593,250.00	1,593,250.00		1,593,250.00	0.01	
188	01A188	บ.ศ.4.ร.	82303	242	1	12	86.00	4,886.00	4,886.00	150.00			146,250.00	146,250.00		146,250.00	0.01	
									4,886.00				732,900.00	732,900.00		732,900.00	0.01	













Table with columns: No., Accounting Code, Asset/Debt Name, Unit, Quantity, Value, etc. Includes sub-headers for 'ทรัพย์สิน' and 'หนี้สิน'.

บัญชีรายชื่อโครงการลงทุนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน  
ประเภท 1 งบดำเนินงานตามแผนงานบูรณาการพัฒนาระบบโครงสร้างพื้นฐาน

Table with multiple columns: No., Project Name, Budget, Status, etc. The table lists various infrastructure projects across different sectors.

บัญชีรายรับ-รายจ่ายของส่วนราชการ

Table with columns for account codes (e.g., 01A330, 01A331), descriptions of income types, and various financial figures in Thai Baht. The table is organized into two main sections: 'รายรับเงินอุดหนุน' (Subsidy Income) and 'รายรับเงินลงทุน' (Investment Income).







លិខិតបញ្ជាក់សមត្ថកិច្ចសម្រាប់បញ្ជាក់សមត្ថកិច្ច  
លើ ១ ឯកតារដ្ឋបាលស្រុកស្រីសោង ខេត្តស្វាយរៀង ចំនួន ១ ឯកតារដ្ឋបាលស្រុកស្រីសោង ខេត្តស្វាយរៀង

Table with 15 main columns: កំណត់ត្រា (Remarks), កម្រិត (Amount), មូលហេតុ (Reason), លិខិតសម្រេច (Decision), លេខកិច្ចសន្យា (Contract No.), កាលបរិច្ឆេទ (Date), លេខកិច្ចសន្យា (Contract No.), កាលបរិច្ឆេទ (Date), តំបន់ (Area), ប្រភេទ (Type), កម្រិត (Amount), កាលបរិច្ឆេទ (Date), លេខកិច្ចសន្យា (Contract No.), កាលបរិច្ឆេទ (Date), កម្រិត (Amount).



บัญชีรายละเอียดทรัพย์สินและสิ่งปลูกสร้าง  
หมู่ที่ 2 องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง อ.บึงสามพัน จ.บึงกาฬ

ที่	รหัสประจำตัวผู้ถือกรรมสิทธิ์	ประเภทที่ดิน	โฉนดที่ดิน	เลขที่โฉนดที่ดิน	เลขที่โฉนดที่ดิน	จำนวนเนื้อที่	ที่ดิน			ราคาประเมิน	ราคาซื้อขาย	ราคาประเมินที่ดิน	ราคาประเมินสิ่งปลูกสร้าง	ราคาประเมินรวม	ราคาประเมินที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	มูลค่าที่ดิน	มูลค่าสิ่งปลูกสร้าง	มูลค่ารวม	มูลค่าที่ดิน
							ไร่	วา	สวน										
							ตร.	ตร.	ตร.										
1	02A001	ส.ป.ด.4-01	3131	9	9	27	3	41.00	11,141.00	250.00	2,782,250.00	2,782,250.00	2,782,250.00	2,782,250.00	0.01	2,782,250.00	2,782,250.00	2,782,250.00	0.01
2	02A002	ส.ป.ด.4-01	3143	28	28	4	1	79.00	11,141.00	250.00	444,750.00	444,750.00	444,750.00	444,750.00	0.01	444,750.00	444,750.00	444,750.00	0.01
3	02A003	ส.ป.ด.4-01	5907	53	53	6	6	64.00	1,779.00	250.00	616,000.00	616,000.00	616,000.00	616,000.00	0.01	616,000.00	616,000.00	616,000.00	0.01
4	02A004	ส.ป.ด.4-01	6529	128	128	13	2	4.00	5,404.00	250.00	1,351,000.00	1,351,000.00	1,351,000.00	1,351,000.00	0.01	1,351,000.00	1,351,000.00	1,351,000.00	0.01
5	02A005	ส.ป.ด.4-01	19983	80	80	5	3	6.00	2,306.00	250.00	576,500.00	576,500.00	576,500.00	576,500.00	0.01	576,500.00	576,500.00	576,500.00	0.01
6	02A006	ส.ป.ด.4-01	20913	26	26	17	3	18.00	7,118.00	250.00	1,779,500.00	1,779,500.00	1,779,500.00	1,779,500.00	0.01	1,779,500.00	1,779,500.00	1,779,500.00	0.01
7	02A007	ส.ป.ด.4-01	4623	46	46	10	1	84.00	4,184.00	250.00	1,046,000.00	1,046,000.00	1,046,000.00	1,046,000.00	0.01	1,046,000.00	1,046,000.00	1,046,000.00	0.01
8	02A008	ส.ป.ด.4-01	21822	65	65	34	11	11.00	13,611.00	250.00	3,402,750.00	3,402,750.00	3,402,750.00	3,402,750.00	0.01	3,402,750.00	3,402,750.00	3,402,750.00	0.01
9	02A009	ส.ป.ด.4-02	1550	26	26	15	3	88.00	6,388.00	250.00	1,597,000.00	1,597,000.00	1,597,000.00	1,597,000.00	0.01	1,597,000.00	1,597,000.00	1,597,000.00	0.01
10	02A010	บ.ด.4.ก.	30820	116	116	1	2	92.00	692.00	250.00	173,000.00	173,000.00	173,000.00	173,000.00	0.01	173,000.00	173,000.00	173,000.00	0.01
11	02A011	ส.ป.ด.4-01	1566	49	49	17	1	7.00	6,907.00	250.00	1,726,750.00	1,726,750.00	1,726,750.00	1,726,750.00	0.01	1,726,750.00	1,726,750.00	1,726,750.00	0.01
12	02A012	บ.ด.3.ก.	1037	14	14	10	2	3.00	4,203.00	250.00	1,050,750.00	1,050,750.00	1,050,750.00	1,050,750.00	0.01	1,050,750.00	1,050,750.00	1,050,750.00	0.01
13	02A013	ส.ป.ด.4-01	19938	6	6	5	3	3.00	2,303.00	250.00	573,750.00	573,750.00	573,750.00	573,750.00	0.01	573,750.00	573,750.00	573,750.00	0.01
14	02A014	ส.ป.ด.4-01	30911	2	2	15	10	10.00	6,010.00	250.00	1,502,500.00	1,502,500.00	1,502,500.00	1,502,500.00	0.01	1,502,500.00	1,502,500.00	1,502,500.00	0.01
15	02A015	ส.ป.ด.4-01	5900	16	16	23	5	5.00	9,205.00	250.00	2,301,250.00	2,301,250.00	2,301,250.00	2,301,250.00	0.01	2,301,250.00	2,301,250.00	2,301,250.00	0.01
16	02A016	ส.ป.ด.4-01	5215	92	92	22	2	16.00	9,016.00	250.00	2,254,000.00	2,254,000.00	2,254,000.00	2,254,000.00	0.01	2,254,000.00	2,254,000.00	2,254,000.00	0.01
17	02A017	บ.ด.4.ก.	85675	120	120	4	2	86.00	1,886.00	100.00	188,600.00	188,600.00	188,600.00	188,600.00	0.01	188,600.00	188,600.00	188,600.00	0.01
18	02A018	ส.ป.ด.4-01	5216	38	38	26	2	6.00	10,606.00	250.00	2,651,500.00	2,651,500.00	2,651,500.00	2,651,500.00	0.01	2,651,500.00	2,651,500.00	2,651,500.00	0.01
19	02A019	ส.ป.ด.4-01	1332	27	27	9	48	48.00	3,648.00	250.00	912,000.00	912,000.00	912,000.00	912,000.00	0.01	912,000.00	912,000.00	912,000.00	0.01
20	02A020	ส.ป.ด.4-01	21800	11	11	5	3	2.00	2,302.00	250.00	575,500.00	575,500.00	575,500.00	575,500.00	0.01	575,500.00	575,500.00	575,500.00	0.01
21	02A021	ส.ป.ด.4-01	5318	31	31	4	65	65.00	1,665.00	250.00	416,250.00	416,250.00	416,250.00	416,250.00	0.01	416,250.00	416,250.00	416,250.00	0.01
22	02A022	ส.ป.ด.4-01	5894	195	195	4	65	65.00	1,665.00	250.00	416,250.00	416,250.00	416,250.00	416,250.00	0.01	416,250.00	416,250.00	416,250.00	0.01
23	02A023	ส.ป.ด.4-01	3070	64	64	18	3	66.00	7,566.00	250.00	1,991,500.00	1,991,500.00	1,991,500.00	1,991,500.00	0.01	1,991,500.00	1,991,500.00	1,991,500.00	0.01
24	02A024	ส.ป.ด.4-01	19978	73	73	11	3	14.00	4,714.00	250.00	1,178,500.00	1,178,500.00	1,178,500.00	1,178,500.00	0.01	1,178,500.00	1,178,500.00	1,178,500.00	0.01
25	02A025	ส.ป.ด.4-01	3758	4	4	4	68	68.00	1,668.00	250.00	417,000.00	417,000.00	417,000.00	417,000.00	0.01	417,000.00	417,000.00	417,000.00	0.01
26	02A026	บ.ด.4.ก.	35687	47	47	15	30	30.00	6,030.00	150.00	904,500.00	904,500.00	904,500.00	904,500.00	0.01	904,500.00	904,500.00	904,500.00	0.01













บัญชีราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง  
หมู่ที่ 2 องค์การบริหารส่วนตำบลบางตุ้ม อำเภอตัวมะเดื่อ จังหวัดหนองคาย

ที่	โฉนดที่ดิน	เลขที่โฉนดที่ดิน	ประเภทที่ดิน	เนื้อที่	เลขที่โฉนดที่ดิน	เลขที่โฉนดที่ดิน	เลขที่โฉนดที่ดิน	ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดิน										ราคาประเมินทุนทรัพย์ของสิ่งปลูกสร้าง	ราคาประเมินมูลค่ารวม	ราคาประเมินมูลค่าสุทธิ	ค่าภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง
								ราคาประเมินที่ดิน	ราคาประเมินสิ่งปลูกสร้าง	ราคาประเมินมูลค่ารวม	ราคาประเมินมูลค่าสุทธิ	ราคาประเมินที่ดิน	ราคาประเมินสิ่งปลูกสร้าง	ราคาประเมินมูลค่ารวม	ราคาประเมินมูลค่าสุทธิ	ราคาประเมินที่ดิน	ราคาประเมินสิ่งปลูกสร้าง				
154	02A154	ส.ป.ด. 4-01	19982	77	หมู่ที่ 2	1	11	26.00	4,424.00	250.00	1,107,000.00	1,107,000.00	1,107,000.00		1,107,000.00		1,107,000.00	0.01			
155	02A155	ส.ป.ด. 4-01	901	79	หมู่ที่ 2	1	8	23.00	4,424.00	250.00	805,750.00	805,750.00	805,750.00		805,750.00		805,750.00	0.01			
156	02A156	ส.ป.ด. 4-01	900	76	หมู่ที่ 2	1	9	12.00	3,223.00	250.00	928,000.00	928,000.00	928,000.00		928,000.00		928,000.00	0.01			
157	02A157	ส.ป.ด. 4-01	902	39	หมู่ที่ 2	1	15	2	6,200.00	250.00	1,552,000.00	1,552,000.00	1,552,000.00		1,552,000.00		1,552,000.00	0.01			
158	02A158	น.ส.ด. 3	10906	49	หมู่ที่ 2	1	15	3	6,003.00	250.00	1,500,750.00	1,500,750.00	1,500,750.00		1,500,750.00		1,500,750.00	0.01			
159	02A159	น.ส.ด. 3	556	74	หมู่ที่ 2	1	35	1	14,160.00	250.00	3,540,000.00	3,540,000.00	3,540,000.00		3,540,000.00		3,540,000.00	0.01			
160	02A160	ส.ป.ด. 4-01	1566	13	หมู่ที่ 2	1	12	1	4,989.00	250.00	1,247,250.00	1,247,250.00	1,247,250.00		1,247,250.00		1,247,250.00	0.01			
161	02A161	น.ส.ด. 4	39919	113	หมู่ที่ 2	1	2	40.00	240.00	250.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00		60,000.00		60,000.00	0.01			
162	02A162	ส.ป.ด. 4-01	4102	28	หมู่ที่ 2	1	5	3	2,351.00	250.00	587,750.00	587,750.00	587,750.00		587,750.00		587,750.00	0.01			
163	02A163	ส.ป.ด. 4-01	5943	210	หมู่ที่ 2	1	4	1	1,712.00	250.00	435,500.00	435,500.00	435,500.00		435,500.00		435,500.00	0.01			
164	02A164	ส.ป.ด. 4-01	3092	97	หมู่ที่ 2	1	8	1	3,388.00	250.00	847,000.00	847,000.00	847,000.00		847,000.00		847,000.00	0.01			
165	02A165	ส.ป.ด. 4-01	1540	14	หมู่ที่ 2	1	14	1	5,722.00	250.00	1,438,000.00	1,438,000.00	1,438,000.00		1,438,000.00		1,438,000.00	0.01			
166	02A166	น.ส.ด. 4	87315	25	หมู่ที่ 2	1	9	16	3,616.00	250.00	904,000.00	904,000.00	904,000.00		904,000.00		904,000.00	0.01			
167	02A167	น.ส.ด. 4	47232	21	หมู่ที่ 2	1	10	3	4,350.00	250.00	1,087,500.00	1,087,500.00	1,087,500.00		1,087,500.00		1,087,500.00	0.01			
168	02A168	น.ส.ด. 4	57228	19	หมู่ที่ 2	1	8	1	3,666.00	250.00	841,500.00	841,500.00	841,500.00		841,500.00		841,500.00	0.01			
169	02A169	โฉนดที่ดิน	57229	18	หมู่ที่ 2	1	14	77	5,677.00	250.00	1,419,250.00	1,419,250.00	1,419,250.00		1,419,250.00		1,419,250.00	0.01			
170	02A170	น.ส.ด. 4	57230	2	หมู่ที่ 2	1	7	88	2,888.00	250.00	722,000.00	722,000.00	722,000.00		722,000.00		722,000.00	0.01			
171	02A171	ส.ป.ด. 4-01	4674	71	หมู่ที่ 2	1	16	2	2,888.00	250.00	722,000.00	722,000.00	722,000.00		722,000.00		722,000.00	0.01			
172	02A172	น.ส.ด. 4	57230	138	หมู่ที่ 2	1	7	2	3,095.00	250.00	751,250.00	751,250.00	751,250.00		751,250.00		751,250.00	0.01			
173	02A173	น.ส.ด. 4	57236	16	หมู่ที่ 2	1	3	93	1,393.00	250.00	323,250.00	323,250.00	323,250.00		323,250.00		323,250.00	0.01			
174	02A174	น.ส.ด. 4	57235	15	หมู่ที่ 2	1	3	1	1,316.00	250.00	329,000.00	329,000.00	329,000.00		329,000.00		329,000.00	0.01			
175	02A175	ส.ป.ด. 4-01	57233	20	หมู่ที่ 2	1	7	3	3,155.00	250.00	788,750.00	788,750.00	788,750.00		788,750.00		788,750.00	0.01			
176	02A176	ส.ป.ด. 4-01	19984	79	หมู่ที่ 2	1	5	2	2,380.00	250.00	570,000.00	570,000.00	570,000.00		570,000.00		570,000.00	0.01			
177	02A177	ส.ป.ด. 4-01	1351	26	หมู่ที่ 2	1	7	40	2,840.00	250.00	710,000.00	710,000.00	710,000.00		710,000.00		710,000.00	0.01			
178	02A178	น.ส.ด. 3	938	23	หมู่ที่ 2	1	32	2	10,000.00	250.00	3,252,500.00	3,252,500.00	3,252,500.00		3,252,500.00		3,252,500.00	0.01			
179	02A179	ส.ป.ด. 4-01	1350	25	หมู่ที่ 2	1	10	2	4,200.00	250.00	1,060,000.00	1,060,000.00	1,060,000.00		1,060,000.00		1,060,000.00	0.01			



บัญชีรายละเอียดรายการของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง  
 หมายเหตุ 2 องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์สูง อําเภอลำดวน จังหวัดตาบอง

ร.ด.	ร.ด.บ.	ร.ด.ค.	ร.ด.ด.	ร.ด.จ.	รายละเอียดของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง										มูลค่าประเมินราคาที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	มูลค่าประเมินราคาที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	มูลค่าประเมินราคาที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	มูลค่าประเมินราคาที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (บาท)				
					พื้นที่ดิน (ไร่)	พื้นที่ปลูก (ไร่)	จำนวนที่ดิน (ไร่)	จำนวนสิ่งปลูกสร้าง (ไร่)	จำนวนสิ่งปลูกสร้าง (ไร่)	จำนวนสิ่งปลูกสร้าง (ไร่)	จำนวนสิ่งปลูกสร้าง (ไร่)	จำนวนสิ่งปลูกสร้าง (ไร่)	จำนวนสิ่งปลูกสร้าง (ไร่)	จำนวนสิ่งปลูกสร้าง (ไร่)					จำนวนสิ่งปลูกสร้าง (ไร่)	จำนวนสิ่งปลูกสร้าง (ไร่)	จำนวนสิ่งปลูกสร้าง (ไร่)	จำนวนสิ่งปลูกสร้าง (ไร่)
205	02A205	ไม่มีเอกสารสิทธิ์	-	-	-	1	32	12,800.00	250.00	3,200,000.00					3,200,000.00		3,200,000.00	0.01				
206	02A206	ไม่มีเอกสารสิทธิ์	-	-	-	1	5	2,000.00	250.00	500,000.00					500,000.00		500,000.00	0.01				
207	02A207	ต.ป.ค.4-01	5986	72	1	15	6,141.00	250.00	1,532,250.00					1,532,250.00		1,532,250.00	0.01					
208	02A208	น.ร.4	39027	156	1	8	208.00	250.00	52,000.00					52,000.00		52,000.00						
209	02A209	ต.ป.ค.4-01	3445	49	1	26	10,466.00	250.00	2,616,500.00					2,616,500.00		2,616,500.00	0.01					
210	02A209						32.00		8,000.00					8,000.00		8,000.00	0.02					
211	02A210	ต.ป.ค.4-01	1511	18	1	29	11,796.00	250.00	2,949,000.00					2,949,000.00		2,949,000.00	0.01					
212	02A211	ต.ป.ค.4-01	1544	18	1	2	1,081.00	250.00	270,250.00					270,250.00		270,250.00	0.01					
213	02A212	น.ร.4	38544	125	1	76	76.00	250.00	19,000.00					19,000.00		19,000.00						
214	02A213	ต.ป.ค.4-01	5901	68	1	11	67.00	250.00	1,675,000.00					1,675,000.00		1,675,000.00	0.01					
215	02A214	น.ร.4	38549	130	1	5	405.00	250.00	101,250.00					101,250.00		101,250.00						
216	02A215	น.ร.4	38551	112	1	8	485.00	250.00	97,000.00					97,000.00		97,000.00						
217	02A216	ต.ป.ค.4-01	10933	159	1	9	3,920.00	250.00	980,000.00					980,000.00		980,000.00	0.01					
218	02A217	ไม่มีเอกสารสิทธิ์	-	-	-	10	4,000.00	250.00	1,000,000.00					1,000,000.00		1,000,000.00	0.01					
219	02A218	น.ร.4	1020	65	1	11	4,500.00	250.00	1,137,500.00					1,137,500.00		1,137,500.00	0.01					
220	02A219	น.ร.4	47310	11	1	8	3,210.00	250.00	802,500.00					802,500.00		802,500.00	0.01					
221	02A220	น.ร.4	38521	51	1	62	65.00	250.00	15,500.00					15,500.00		15,500.00	0.02					
222	02A221	น.ร.5	1022	65	1	15	63,100.00	250.00	1,577,500.00					1,577,500.00		1,577,500.00	0.01					
223	02A221						204.00		51,000.00					51,000.00		51,000.00	0.02					
224	02A221						300.00		300,000.00					300,000.00		300,000.00						
225	02A221						300.00		300,000.00					300,000.00		300,000.00						
226	02A221						300.00		300,000.00					300,000.00		300,000.00						

บัญชีราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง  
หมู่ที่ 2 ตำบลบึงนารางอำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก

รหัสที่ดิน	รหัสตำบล	รหัสพื้นที่	รหัสแปลง	จำนวนเนื้อที่		ราคาประเมินที่ดิน (บาท)	ราคาประเมินสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ราคาประเมินรวม (บาท)	จำนวนโฉนดที่ดิน	จำนวนโฉนดสิ่งปลูกสร้าง	ราคาประเมินที่ดินต่อแปลง (บาท)	ราคาประเมินสิ่งปลูกสร้างต่อแปลง (บาท)	ราคาประเมินรวมต่อแปลง (บาท)	จำนวนที่ดิน	จำนวนสิ่งปลูกสร้าง	ราคาประเมินที่ดินรวม (บาท)	ราคาประเมินสิ่งปลูกสร้างรวม (บาท)	ราคาประเมินรวม (บาท)	จำนวนที่ดิน	จำนวนสิ่งปลูกสร้าง	ราคาประเมินที่ดินรวม (บาท)	ราคาประเมินสิ่งปลูกสร้างรวม (บาท)	ราคาประเมินรวม (บาท)
				เนื้อที่	ไร่																		
227	02A221			1	81.00	8,991.00	250.00	9,241.00	1	1	8,991.00	250.00	9,241.00	1	1	8,991.00	250.00	9,241.00	1	1	8,991.00	250.00	9,241.00
228	02A221			1	9.00	9.00	250.00	9.00	1	1	9.00	250.00	259.00	1	1	9.00	250.00	259.00	1	1	9.00	250.00	259.00
229	02A221			1	15.00	162.00	300.00	162.00	1	1	162.00	300.00	462.00	1	1	162.00	300.00	462.00	1	1	162.00	300.00	462.00
230	02A222	ส.ป.ด.4-01	หมู่ที่ 2	1	81.00	8,991.00	250.00	9,241.00	1	1	8,991.00	250.00	9,241.00	1	1	8,991.00	250.00	9,241.00	1	1	8,991.00	250.00	9,241.00
231	02A223	โฉนดที่ดิน	หมู่ที่ 2	2	9.00	9.00	250.00	9.00	1	1	9.00	250.00	259.00	1	1	9.00	250.00	259.00	1	1	9.00	250.00	259.00
232	02A224	ส.ป.ด.4-01	หมู่ที่ 2	1	17.00	7,152.00	250.00	7,402.00	1	1	7,152.00	250.00	7,402.00	1	1	7,152.00	250.00	7,402.00	1	1	7,152.00	250.00	7,402.00
233	02A225	น.ส.ด.ร.	หมู่ที่ 2	1	26.00	26.00	250.00	26.00	1	1	26.00	250.00	276.00	1	1	26.00	250.00	276.00	1	1	26.00	250.00	276.00
234	02A226	ส.ป.ด.4-01	หมู่ที่ 2	1	72.00	3,472.00	250.00	3,722.00	1	1	3,472.00	250.00	3,722.00	1	1	3,472.00	250.00	3,722.00	1	1	3,472.00	250.00	3,722.00
235	02A227	ส.ป.ด.4-01	หมู่ที่ 2	1	75.00	2,575.00	250.00	2,825.00	1	1	2,575.00	250.00	2,825.00	1	1	2,575.00	250.00	2,825.00	1	1	2,575.00	250.00	2,825.00
236	02A228	โฉนดที่ดิน	หมู่ที่ 2	2	18.00	18.00	250.00	18.00	1	1	18.00	250.00	268.00	1	1	18.00	250.00	268.00	1	1	18.00	250.00	268.00
237	02A229	ส.ป.ด.4-01	หมู่ที่ 2	1	29.90	4,829.00	250.00	5,079.00	1	1	4,829.00	250.00	5,079.00	1	1	4,829.00	250.00	5,079.00	1	1	4,829.00	250.00	5,079.00
238	02A230	น.ส.ด.ร.	หมู่ที่ 2	1	52.00	52.00	300.00	52.00	1	1	52.00	300.00	352.00	1	1	52.00	300.00	352.00	1	1	52.00	300.00	352.00
239	02A231	ส.ป.ด.4-01	หมู่ที่ 2	1	4.00	2,104.00	250.00	2,354.00	1	1	2,104.00	250.00	2,354.00	1	1	2,104.00	250.00	2,354.00	1	1	2,104.00	250.00	2,354.00
240	02A232	น.ส.ด.ร.	หมู่ที่ 2	1	75.00	75.00	300.00	75.00	1	1	75.00	300.00	375.00	1	1	75.00	300.00	375.00	1	1	75.00	300.00	375.00
241	02A233	ส.ป.ด.4-01	หมู่ที่ 2	1	89.00	5,809.00	250.00	6,059.00	1	1	5,809.00	250.00	6,059.00	1	1	5,809.00	250.00	6,059.00	1	1	5,809.00	250.00	6,059.00
242	02A234	ส.ป.ด.4-01	หมู่ที่ 2	1	43.00	5,743.00	250.00	6,093.00	1	1	5,743.00	250.00	6,093.00	1	1	5,743.00	250.00	6,093.00	1	1	5,743.00	250.00	6,093.00
243	02A235	น.ส.ด.ร.	หมู่ที่ 2	1	63.00	1,263.00	250.00	1,513.00	1	1	1,263.00	250.00	1,513.00	1	1	1,263.00	250.00	1,513.00	1	1	1,263.00	250.00	1,513.00
244	02A236	ส.ป.ด.4-01	หมู่ที่ 2	1	83.00	7,833.00	250.00	8,083.00	1	1	7,833.00	250.00	8,083.00	1	1	7,833.00	250.00	8,083.00	1	1	7,833.00	250.00	8,083.00
245	02A237	น.ส.ด.ร.	หมู่ที่ 2	2	84.00	84.00	250.00	84.00	1	1	84.00	250.00	334.00	1	1	84.00	250.00	334.00	1	1	84.00	250.00	334.00
246	02A238	ส.ป.ด.4-01	หมู่ที่ 2	1	91.00	2,691.00	250.00	2,941.00	1	1	2,691.00	250.00	2,941.00	1	1	2,691.00	250.00	2,941.00	1	1	2,691.00	250.00	2,941.00
247	02A239	น.ส.ด.ร.	หมู่ที่ 2	1	66.00	66.00	300.00	66.00	1	1	66.00	300.00	366.00	1	1	66.00	300.00	366.00	1	1	66.00	300.00	366.00
248	02A240	น.ส.ด.ร.	หมู่ที่ 2	1	30.00	9,040.00	250.00	9,290.00	1	1	9,040.00	250.00	9,290.00	1	1	9,040.00	250.00	9,290.00	1	1	9,040.00	250.00	9,290.00

















